
 

 

 

2024 年 2 月 15 日 

 
 

ノースブックセンター   御中 

 

寄付受領証明書 

 
 

この度はご寄付を賜り誠にありがとうございました。貴社より本会が受領いたしました 

ご寄付は下記のとおりであることを証明いたします。 

本会は、病気・災害・自死などにより親を亡くしたり、親が障がいを負っている、経済

的に苦しい家庭の遺児を対象に奨学金や心のケアプログラムなど物心両面で支援を行って

いる民間の非営利団体です。国などから補助金・助成金は受けておらず、個人や企業、団

体などからのご寄付で活動しています。みなさまのご寄付が遺児と遺児家庭に届いたと

き、そのお金は夢や希望、精神的な支えに変わります。 

今後とも、温かいご理解とご支援をよろしくお願い申しあげます。 

 
 

記 

 

寄付受領日 2024 年 2 月 5 日 

寄付受領額   ￥58,144- 

但し：遺児支援活動へのご寄付として 

 

以上 

 
 
 

東京都千代田区平河町 2-7-5  

砂防会館 4 階 

一般財団法人あしなが育英会    

会長 玉井義臣    


